2018年12月，上述福清粮食收储公司名下的348,599股我公司股票解禁手续办理完毕。

2016年4月至2019年1月，福建省福清市人民法院就缪红、郑其锋等9人与福清市粮食收储公司股票

权利确认纠纷案件下达《民事调解书》，确认福清市粮食收储公司代持的部分我公司股票为缪红、郑其

锋等9人所有。 2019年3月，福清市粮食收储公司代持的缪红、郑其锋等9名股东共计85,818股我公司股

票的过户手续办理完毕，上述股票过户及解禁手续已于2019年5月办理完毕。

2019年3月至2019年12月，福建省福清市人民法院就孙丽、张德品等5人与福清市粮食收储公司股

票权利确认纠纷案件下达《民事调解书》，确认福清市粮食收储公司代持的部分我公司股票为孙丽、张

德品等5人所有，详见本公告限售流通股上市明细清单第1-5号股东及其持股数额。 2020年8月，福清市

粮食收储公司代持的孙丽、张德品等5名股东共计42,313股我公司股票的过户手续办理完毕，该部分限

售流通股具备解禁上市条件。

由于福清粮食收储公司代持的剩余股份和未明确持有人持有的股份尚未进行相应的确权工作，待

相应的工作完成后，公司将协助进行解禁工作。

七、此前股改限售流通股上市情况

公司股权分置改革有限售条件的流通股为479,765,616股，为履行股权分置改革补充承诺，2010年

7月16日，公司实施并完成了资本公积金定向转增股本方案，公司总股本由592,981,158股增加到626,

401,707股， 有限售条件的流通股变为502,678,222股， 其中38,547,663股于2010年10月28日上市流

通，8,889,272股于2011年10月28日上市流通，11，055,000股于2012年4月5日上市流通，373,754,707

股于2012年10月29日上市流通，11,055,000股于2013年4月1日上市流通，51,117,000股于2014年4月

1日上市流通，280,900股于2014年12月18日上市流通，945,494股于2015年1月29日上市流通，732,

927股于2015年6月11日上市流通，845,676股于2015年8月20日上市流通，550,291股于2015年11月20

日上市流通，1,055,408股于2016年2月1日上市流通，609,071股于2016年12月2日上市流通，16,959股

于2017年4月28日上市流通，67,273股于2018年1月17日上市流通，109,903股于2018年6月27日上市流

通，348,599股于2018年12月12日上市流通，85,818�股于2019年5月28日上市流通，本次有限售条件的

流通股上市为公司第十九次安排有限售流通股上市。

八、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

1、国有法人持有股份 1,958,900 0 1,958,900

2、其他境内法人持有股份 610,048 0 610,048

3、境内自然人持有股份 42,313 -42,313 0

有限售条件的流通股份合计 2,611,261 -42,313 2,568,948

无限售条件的

流通股份

A股 932,881,354 42,313 932,923,667

无限售条件的流通股份合计 932,881,354 42,313 932,923,667

股份总额 935,492,615 0 935,492,615

九、备查文件目录

1、有限售条件的流通股上市流通申请表

2、太平洋证券股份有限公司关于天津松江股份有限公司有限售条件的流通股上市流通申请的核查

意见书

特此公告。

天津松江股份有限公司董事会

2020年10月19日

证券代码：

600139

股票简称：西部资源 公告编号：临

2020-041

号

四川西部资源控股股份有限公司关于公司部分银行账户被司法冻结的公告

近日，四川西部资源控股股份有限公司（以下简称“公司” 或“西部资源” ）收到南京市秦淮区人民

法院下发的《民事裁定书》（（2020）苏0104民初9156号），获悉公司部分银行账户被司法冻结，公司借

此对所有银行账户进行了梳理，经核实，具体情况如下：

一、银行账户被冻结的基本情况

序号

公司

名称

开户行 银行账号

账户余额

（元）

账 户 性

质

执行法院

1

四川西部资源控股

股份有限公司

中行成都高新支行 129308748987 27,306.28 基本户

南京秦淮区人民

法院

2 兴业银行兰州分行

61201010020012

8420

0.00 一般户

3 招商银行羊犀支行

12890464831010

1_00001

0.01 一般户

4

招商银行深圳深纺

支行

128904648310908

_60001

1,034.83 一般户